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Kf § 4      

 

Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att överlämna motionerna till kommunstyrelsen 

för beredning. 

 

Sammanfattning av ärendet 
 

Motioner 

1. I en motion om trygga cykelvägar yrkar Pia Johansson (S) att samtliga 

cykelvägar i tätorten ses över och åtgärdas så att alla som använder dem 

kan känna sig trygga. Många är bra och väl upplysta men några är mörka 

och därmed otrygga. Motionen är daterad 11 januari 2016. 

 

2. Utred möjligheterna till, samt kostnader för att införa elcykel som 

personalförmån till kommunanställda. Det yrkar Matija Rafaj (S) i en 

motion den 11 januari 2016. Att ha anställda som regelbundet aktiverar 

sig fysiskt utanför arbetstid är en stor vinning för arbetsgivaren. 

Dessutom är detta en möjlighet där anställda kan göra besparingar i den 

egna ekonomin och för miljön, genom att låta bilen stå. 

 

3. I en motion den 18 januari 2016, med rubrik Lära för livet, föreslår 

Sverigedemokraterna genom Krister Salomonsson (SD) att Ljungby 

kommun utreder att införa obligatorisk HLR utbildning i nionde klass 

med repetition sista året på gymnasiet. Utbildning ökar andelen som 

överlever ett hjärtstopp. 

 

4. Kjell Jormfeldt (MP), Kerstin Wiréhn (V) och Anne Karlsson (S) vill att 

kommunen utreder alternativ till den planerade överföringsledningen för 

vatten och avlopp mellan Bollstad och Ljungby som är ekonomiskt 

fördelaktigare och miljömässigt likvärdiga med planerade åtgärder. De 

yrkar i en motion som lämnats in den 25 januari 2016 att kommunen 

låter ta in offerter från företag som kan leverera minireningsverk som 

uppfyller kraven för att kunna släppa avloppsvatten i recipienten Bolmen 

för skyndsam montering och utvärdering, att kommunen seriöst utreder 

alternativ till överföringsledningen Bollstad-Ljungby, samt utreder hur 

kostnaden för överföringsledningen kommer att belasta VA-kollektivet. 

 

 

 

 


